旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

子育て支援部　愛育センター
副所長　鈴木　規之

51-3059
51-1203
aiikucenter@city.asahikawa.lg.jp

株式会社　飯島組からの米寄贈に係る感謝状贈呈について

KJ00373180

2024年11月27日

株式会社飯島組から旭川市愛育センターへ米４００kgが寄贈され
たことに対し、感謝状の贈呈を行います。

日時：令和６年１２月２日(月)　午前１０時
場所：秘書課第１応接室
出席者：株式会社飯島組　代表取締役　飯島　弘泰　様
　　　　　　　　　　　　専務取締役　大塚　仁志　様
贈呈者：中村副市長

 令和6年12月2日 10時00分　～　令和6年12月2日 11時20分

=E .b
E^fi +H(T}Ef;I]EH-K >

'
_

ft,4 ffi^ *fr,z-

EE EE 51-3059

11 ga 5 t(,1 E f,fr r : {# a t*
=t

* ?t gE,B fiE ^ 0) tr ig{ {i( FH E

EE+ frfnoq t zFza (E) +Hir10H+

.a, +E:ti tqt FIE-#H r rtltE

trffi#- rhft +t{ EIlfr'E HsrE|Jfi'E

t{iHfi6l

ffi=t*+t HE,BfEi' BilEJIlffi'EHr>r-.a.)[ 4 o o k e tr$EH*f,ut: - t l:f.l L, tsH'I{toEH
EtTti

"

HffiA ffirt*+l eEEf;E
H

,fttHxf,#fQ
Br$ffffife

sfiB
xr

EA# TT

{lFo, +*

ffifs .?nf;+
Etlffi'Ez5' B ffiE4tfi AEEE t-, ri+L
OE*A-8ft^(ttl:fi**f
J; hJF,Et\ t-*f .

tfral*+yvtra AL

t++EB+q)

ffirta+t gEBftEr*^frt:tt L, EEfE 5 6 4r:?t*tEtrts*86^. 1 0 0 zH, +Fy.z+t=liE,tlffi'F#E 1 0 0 +

Eefi SH#f ,\ .1
O o 5 H CI#t(t & 11 z t=t*h', PtrI 1 I +f'", gHrz > t -&.ttfrt{*HFf ^x a#Agt

ffitf ( L\,6 "

t6r(*ofi6)
X 4ookg (Af*f&H#H zao, oooH+Eg, 11E7EEfiE)

trH-E>9-t:t;{t6EfEit *'fno4t t fl 138(z}<)

t41 rE)

frffiaa ++fE|Jffi 8
H#+H(tt**[E, l{X€H-lr >, -Ffr R

ftffiF+of.t,fi